АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» февраля 2021г. № 10
«О внесении изменений в постановление Администрации Щетинского сельсовета Курского района от 27.03.2020г. № 51 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Щетинского сельсовета Курского района Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Щетинского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Щетинского сельсовета Курского района от 27.03.2020г. № 51 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Щетинского сельсовета Курского района Курской области»:
        1.1. пункт 10 паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий программы, за счет средств местного бюджета составляет 411 000 руб. 00 коп., в том числе по годам:

2020 год – 11 000 руб. 00 коп.;

2021 год – 100 000 руб. 00 коп.;

2022 год – 100 000 руб. 00 коп.;
2023 год – 100 000 руб. 00 коп.;

2024 год – 100 000 руб. 00 коп.»;

1.2. пункт 3 Раздела 7. Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования программы изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий программы, за счет средств местного бюджета составляет 411 000 руб. 00 коп., в том числе по годам:

2020 год – 11 000 руб. 00 коп.;

2021 год – 100 000 руб. 00 коп.;

2022 год – 100 000 руб. 00 коп.;
2023 год – 100 000 руб. 00 коп.;

2024 год – 100 000 руб. 00 коп.»;

1.3. пункт 8 паспорта подпрограммы «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений» муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы за счет средств     местного бюджета составляет 411 000 руб. 00 коп., в том числе по годам:

2020 год – 11 000 руб. 00 коп.;

2021 год – 100 000 руб. 00 коп.;

2022 год – 100 000 руб. 00 коп.;
2023 год – 100 000 руб. 00 коп.;

2024 год – 100 000 руб. 00 коп.»;

1.4. пункт 3 Раздела 6. Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования подпрограммы изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств     местного бюджета составляет 411 000 руб. 00 коп, в том числе по годам:

2020 год – 11 000 руб. 00 коп.;

2021 год – 100 000 руб. 00 коп.;

2022 год – 100 000 руб. 00 коп.;
2023 год – 100 000 руб. 00 коп.;

2024 год – 100 000 руб. 00 коп.»;
1.5. Приложение № 3 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Щетинского сельсовета Курского района Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района в сети «Интернет».

Глава Щетинского сельсовета
Курского района                                                                                   С.А. Томатин
Приложение № 3
к муниципальной программе

 «Управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами Щетинского сельсовета

Курского района Курской области»

Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Щетинском сельсовете Курского района Курской области»

	Статус
	Наименование  программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований по годам, руб.

	ГРБС
	ГП
	пГП
	ОМ
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Щетинском сельсовете Курского района Курской области»
	Всего, в том числе:

Бюджет Щетинского сельсовета Курского района Курской области

Ответственный исполнитель:

Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области
	х

  х

001

	13

13

13
	х

х

х
	х

х

х
	11000,00

11000,00

11000,00

	100000,00

100000,00

100000,00
	100000,00

100000,00

100000,00
	100000,00

100000,00

100000,00
	100000,00

100000,00

100000,00

	Подпрограмма  1
	«Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений»
	Всего, в том числе

Бюджет Щетинского сельсовета Курского района Курской области

Ответственный исполнитель:

Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области
	х

х

001
	13

13

13
	1

1

1

	х

х

х
	11000,00

11000,00

11000,00

	100000,00

100000,00

100000,00
	100000,00

100000,00

100000,00
	100000,00

100000,00

100000,00
	100000,00

100000,00

100000,00

	Основное мероприятие 01
	«Осуществление мероприятий в области имущественных и земельных отношений»
	Всего, в том числе:

Бюджет Щетинского сельсовета Курского района Курской области

Ответственный исполнитель:

Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области
	х

х

001
	13

13

13

	1

1

1
	01

01

01
	11000,00

11000,00

11000,00

	100000,00

100000,00

100000,00
	100000,00

100000,00

100000,00
	100000,00

100000,00

100000,00
	100000,00

100000,00

100000,00

[image: image1.emf]